
Těsnění pro nástěnné armatury
Technický list

Vydáno 15.11.2022 Seite 1 / 1 

Těsnění pro nástěnné armatury
Nová technologie těsnění pro 
nástěnné armatury 

Výhody a vlastnosti 
rychlá a čistá instalace
samolepící na jedné straně 
montáž bez nářadí 
nemusí se dotěsňovat silikonem 
demontovatelné 
 
ca. 64mm ∅ mikroporézní pryž 
zabraňuje tvorbě plísní 
zabraňuje pronikání vlhkosti do zdiva,omítek a sádrokartonu 
 

Oblasti aplikace: 
pro utěsnění na standartní nástěnky v 
koupelnách.  

Testy a schválení: 

Aplikace 

 Odstraňte fólii
 V případě potřeby nastavte těsnění na výšku růžice
 Nasaďte těsnění na S-oblouk
 Namontujte šroubovou růžice

Trvanlivost a skladování:
Skladovatelnost 3 roky v originálně uzavřeném 
obalu. 

Oznámení
Všechny informace a doporučení obsažené v tomto technickém 
listu nepředstavují zaručené vlastnosti, vycházejí z našich 
výsledků výzkumu a zkušeností. Jsou však nezávazné, protože 
neneseme odpovědnost za dodržování podmínek zpracování
může být, protože neznáme zvláštní podmínky použití u 
uživatele.
Záruku lze poskytnout pouze na trvale vysokou kvalitu našich 
výrobků. Doporučujeme provést dostatečné testy, abyste 
zjistili, zda má daný produkt požadované vlastnosti. Nárok z 
toho je vyloučen. Za nesprávné nebo nevhodné použití nese 
výhradní odpovědnost zpracovatel.
Průměr:

C/5106 C/5107 

64 mm 68 mm Vnější průměr: 
Vnitřní průměr: 24 mm 28 mm 

Bezpečnost a zdraví 

viz bezpečnostní list 

http://www.fermit.de/



